Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016                                                                                                     №  213

с. Бирофельд

О  принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта для многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2017-2019 годы в соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.04.2014 № 178-пп «Об утверждении региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2014-2043 годы», согласно приложенного перечня и предложениями регионального оператора.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2017-2019 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Ю. Ворон